
Program hösten 2023
 TISDAG 12 SEPTEMBER
Blueskapellet
Ristorante Toscanini, kl 19.00.
 ONSDAG 4 OKTOBER
Monica Borrfors och Gösta Nilsson
Kvarnhjulet, Nyforssalen, kl 19.30.
 TORSDAG 23 NOVEMBER
Ungdomsbandsfestival
Kvarnhjulet, Nyforssalen, kl 19.30. 
 TISDAG 5 DECEMBER
Gwyn Lewis Creole Quartet
Ristorante Toscanini, kl 19.00.

Hitta 
oss på 

 

 Vår Facebook
sida är en kanal för 
att kunna ta del av 
den information 
som klubben vill nå 
ut med. Så följ oss 
på www.facebook.
com/tyresojazzclub. 
Kommentera, dela 
och tryck gärna på 
”Gillaknappen” 
också! 

Hej alla jazzälskare!

1987 bildades Tyresö Jazz & Blues Club. Kommu-
nen och många jazzentusiaster var engagera-
de. Drivande var framförallt Monica Borrfors 

och Gösta Nilsson som redan då var etablerade jazzmusiker och 
boende i Tyresö.

Detta firar vi nu i höst med en härlig konsert den 4 oktober. 
Missa inte detta!

Övriga konserter är en härlig mix av allt från blues, ungdoms-
jazz och New Orleans.

Välkomna till en spännande jazzhöst! 
 

Leif Löf 
Ordförande  
Tyresö Jazz & Blues Club

FOTO: EVA STACKELBERGMonica Borrfors kommer till Tyresö tillsammans med Gösta Nilsson, Filip Augustson, Jesper Kviberg och Fredrik Lindborg.
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Blueskapellet kommer på återbesök
Tisdag 12 september
Ristorante Toscanini, kl 19.00.

F
yra ”grabbar” som har spelat länge på lite olika håll. Owe Sjöqvist, 
bas och Uffe Hörberg, gitarr och sång, har spelat tillsammans i flera 
olika konstellationer i 30 år, och Uffe Bengtsson, gitarr, har varit med 
lite här och där under åren.

Vi startade för fem år sedan ett bluesband, men stod utan trummis efter 
något år. Lösningen fanns redan i vår replokal, för där hade Peo Alm sin 
studio. En trummis som hållit på länge i många konstellationer och som ni 
garanterat hört på radio. Han var ofta anlitad som studiomusiker på många 
gamla inspelningar. Lite kuriosa är att han vikarierat i John Mayalls Blues-
breakers med Peter Green en afton på sent 60-tal.

Vi spelar en varierad blues där Chicago-, västkust- och annan blues 
mixas, men det måste svänga. Vi kommer garanterat spela musik av BB 
King, Freddie King, Slim Harpå – ja listan kan göras lång.

Det ska bli trevligt att träffa er Tyresös bluesentusiaster igen!

Konserten är ett evenemang  
i samarbete med ABF Södertörn.

Monica Borrfors och Gösta Nilsson
Onsdag 4 oktober
Kvarnhjulet, Nyforssalen, kl 19.30. 
Förband: Trio Pastell kl 18.45.

M
onica Borrfors, sedan länge 
ansedd som en av våra främsta 
jazzsångerskor. Hon började sjunga 
jazz i början av 80-talet då hon även 

bildade sin egen kvintett. Har sedan dess gi-
vit mängder av konserter och deltagit i både 
svenska och internationella festivaler.

Konsertturnéer har gått till länder som 
Frankrike, Turkiet, Holland, Belgien, Dan-
mark, Finland, Norge. Hon har turnérat i 
Singapore, Malaysia, Kina, Japan, Indien, 
Australien och Nya Zeeland, Saudi Arabien, 
Kuwait, Qatar och forna Sovjet m m.

Monica Borrfors kännetecken har alltid 
varit kvalitet. Hon har alltid varit jazzmusi-
ken trogen och har många gånger jämförts 
med de stora amerikanska sångerskorna. 
Monica rör sig i den fåra man brukar kalla 
main-stream, som hämtar sin inspiration 
från The Great American Songbook. Under 
senare år har hon tagit sig an en del svensk 
musik och text, både befintlig och även 
sådant som skrivits direkt för henne.

Gösta Nilsson, piano har varit verk-
sam jazzmusiker sedan 1960-talet. Han är 
diplomerad kyrkoorganist, samt var elev till 
Torsten Nilsson och arbetade som lärare 
på musikhögskolan under åtta  år. Han har 
skrivit en del av Monica Borrfors repertoar 
och arrangerat mycket av musiken. 

Filip Augustson, kontrabas. Filip 
började med Monica 2003. En musiker som 
är mycket anlitad i olika sammanhang. Han 
har spelat, och spelar, med många av de 
bästa jazzgrupperna i Sverige. Represente-
rad på många cd:s. 

Jesper Kviberg, trummor, fanns med 
redan från1997 med Monica Borrfors 
kvintett. Ersatte då Leroy Love. Jesper är 
en mycket anlitad musiker i svenskt jazzliv 
och liksom Filip har han kompat de flesta 
av jazzeliten. Även han flitigt representerad 
på många cd:s, både i eget namn och med 
andra. Undervisar på Lilla Akademien.

Fredrik Lindborg, tenorsax. En av våra 
mest framgångsrika och mest anlitade saxo-
fonister med ett antal cd:s i bagaget. Han 
har senast tolkat och samarbetat med Georg 
Riedel. Gjort en cd med Gullin-tolkningar. 
Han samarbetar på dessa cd:s med en stråk-
kvartett. Fredrik har även figurerat som skå-
despelare i filmen om Monica Zetterlund, 
där han spelade Arne Domnérus. Fredrik är 
dessutom fast medlem i Bagge-Ekdahl Big 
Band och Stockholm Swing All Stars BB.

Konserten är ett evenemang  
i samarbete med ABF Södertörn.

Monica Borrfors, Gösta Nilsson, Filip Augustson, Jesper Kviberg och Fredrik Lindborg. 
 FOTO: SUNE ANDERSSON/JAZZBILDER

Blueskapellet i Wirströms källare i Gamla Stan. Fr v Owe Sjöqvist, 
Uffe Bengtsson, Peo Alm och Uffe Hörberg.
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Tisdag 5 december
Ristorante Toscanini, kl 19.00.

G
wyn Lewis, kornett och sång, 
från Wales UK, spelade med New 
Orleans Heat, Roy Kirby’s Para-
gon Jazz Band och Icon Jazzmen.

Anders Nelson, klarinett, alt/tenor- 
saxofon och sång. En drivade sax och klari-
nettmusiker. Hade ett eget band i många år i 
Stockholmsområdet.

Tor Holmberg, gitarr, banjo och sång. 
”Master of  Chords” och mycket populär 
musiker.  ”Creole Quartet Master of  Cere-
monies.” 

Göran Stachewsky, kontrabas. Stacke 
är en veteran på Stockholms jazzscen och 
medlem av Jesse Lindgrens band. Expert på 
att reparera stränginstrument.

De framför musik från New Orleans 
”Dance Hall Days”: ”Melodic old style jazz 
standards, pop songs and dance tunes from 
a bygone era of  New Orleans.”  Lyssna 
på låtar så som de spelades i barerna runt  
Luthjens, Happy Landings, The Gypsy 
Tea Rooms eller Irish Channel. Koppla av 
och njut av ”The functional music of  New 
Orleans”.

Konserten är ett evenemang  
i samarbete med ABF Södertörn.

Gwyn Lewis Creole Quartet

The New Generation Jazzbands
Torsdag 23 november
Kvarnhjulet, Nyforssalen,  
kl 19.30. 

E
n kväll med fem olika ungdoms-
jazzband från olika musikskolor 
runt om i länet.

De är framtidens jazzmusiker 
som just nu är på väg ut på både den natio-
nella och den internationella scenen.

En del av dessa unga musiker har vi haft 
äran att stifta bekantskap med tidigare, då 
de varit förband till några av våra 
ordinarie konserter. 

Vi hoppas och tror att 
konserterna lockar både äldre 
och yngre publik och kvällen 
till ära har vi Tyresöfavoriten 
Erik Linder som konferencier.

¨
Konserten är ett evenemang  
i samarbete med ABF Södertörn.

Göran Stachewsky, Anders Nelson, Tor Holmberg och Gwyn Lewis tar oss med till New Orleans.
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Adress: c/o Torkel Sternberg
Myggdalsvägen 92, 135 43 Tyresö
Plusgiro: 42 39 82-8
Org.nr. 812400-8189
www.tyresojazzclub.com
Epost: info@tyresojazzclub.com
www.facebook.com/tyresojazzclub

Ordförande
Leif Löf
Ranunkelgränd 10, 135 37 Tyresö
070-629 28 80
Epost: leif.lof@kemibolaget.se

Styrelse
Torkel Sternberg, vice ordförande  
och orkesterbokare. 070-813 18 47
Epost: torkel.sternberg@gmail.com
John Arnberg, orkesterbokare
070-266 22 62
Epost: johnerik.arnberg@gmail.com
Stig Bengtson, orkesterbokare
070-695 11 12
Epost: bengtsonstig@gmail.com
Laila Baumgärtner Lewis, sekreterare  
laila.baumgartner@telia.com 
073-786 58 18
Valentina Novak, kassör

Övriga ledamöter:
Erik Linder
Ola Sandh
Rolf Stohr

SPONSORER 2023

Så här blir dui medlem i Tyresö Jazz & Blues Club
Vad innebär ett medlemskap?
 På våra ordinarie konserter 
betalar du som medlem lägre 
 entréavgift. Medlems entré är 
120 kr (icke medlem 150 kr – 
gratis under 30 år).
  Medlemmar får information i 

form av den här programtidning-
en där vi närmare presenterar 
kommande konserter och eve-
nemang. Du får även informa-
tion via mejl om du har lämnat 
din epostadress till föreningen. 
 Information finns också att 

hämta på föreningens hemsida,  
www.tyresojazzclub.com.
 Med din medlemsavgift  stöder 
du vår verksamhet att föra ut bra 
musik i vår kommun.
 Det är enkelt att bli medlem  
i Tyresö Jazz & Blues Club. Sätt 

in 200 kr på plus giro: 42 39 82-8 
eller Swish 123 337 9591. (Är du 
under 30 år är avgiften endast 
50 kr.) 
 Glöm inte att ange ditt namn 
och adress och even tuell epost-
adress!

www.eckerolinjen.se • Tel. 0175-258 00

Söndagsjazz på Ålands hav

BUSS + BÅT T/R + 
JAZZ 130:– Ordinarie pris vid 
webbokning 150:–, telefon 180:–

En härlig lyssnarupplevelse väntar dig som 
åker med M/S Eckerö någon av söndagarna 
17/9 och 12/11. Då kan du njuta av härlig jazz 
med Tyresö Hafsband på 15.00-avgången 
tur och retur från Grisslehamn. Välkommen!

Till Jazzkryssningarna 17/9 och 
12/11 går jazzbussar från Tyresö 
till Grisslehamn. KOD: TJAZZ23

Jazzmagasinet hösten 2023
Ansvarig utgivare: Ordföranden
Produktion: rolf.stohr@gmail.com
Tryck: Nytorgstryckeriet

Jazzmagasinet på webben
Hitta tidigare nummer av jazzmagasinet  
på www.tyresojazzclub.com 
Vi finns även på Facebook

JAZZKRYSSNINGAR. Dagskryssning till Åland med TYRESÖ HAFSBAND 
med Jörgen Toresson. Avresedatum är satta till söndagarna 17 september och 
12 november. Direktbussar från Tyresö, Alléplan och Krusboda torg kl 12.00, 
Tyresö C kl 12.15. Åter Tyresö c:a 22.00. (Se annons nedan.) 
Obs! ny plats i Tyresö C – Regnbågsgatan 8, vid Bollmora Vårdcentral. 

Ät god mat, spisa, dansa, handla, njut av havsresan! Pris för båt och buss 
t.o.r: 130 kr. Anmälan senast torsdagen före resan.

Anmälan direkt till Eckerölinjen www. eckerolinjen.se eller tel 017525 800. Ange kod: TJAZZ23, tala om 
var ni kliver på bussen. Det fantastiska smörgårdsbordet kan bokas samtidigt.

JAZZ I NÄRHETEN.  Jazzklubb syd i Farsta: https://jazzklubbsyd.se 
Haninge jazzklubb: https://haningejazz.se 
Jazz i Kärrtorp: https://www.teaterreflex.se

www.eckerolinjen.se 
Tel. 0175-258 00


